
【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 0 分

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜） 27,060,000

最低制限価格
比較価格（税抜）

0 0 0 　　　　　　　　　

13,900,000

開 札 結 果 表

19,000,000

19,210,000

山口　政勝

15,300,000

11,700,000

永井　晴夫

東洋技研コンサルタント㈱　神戸営業所16

9,779,000

宍建補委第281302号

　　　　　　　　　前園　隆

15 ㈱西播設計

14 ㈱エイテック　関西支社 吉本　智彦

12 八千代エンジニヤリング㈱　兵庫事務所 高野　浩二

13 ㈱スリーエスコンサルタンツ　神戸営業所 中山　正志

11 ㈱日建技術コンサルタント　兵庫営業所 三隅　文彦 19,256,000

10 協和設計㈱　神戸支店 北野　俊介

9 ㈱浪速技研コンサルタント　姫路営業所 齋藤　充嗣

16,500,0008

17,800,000

7 阪神測建㈱　姫路支店 濱口　佳弘 16,900,000

9,870,000

㈱エース　姫路営業所 森山　誠

6 ㈱アーバンパイオニア設計　神戸事務所 佐藤　三登晴 10,750,000

5 ㈱エンタコンサルタント　姫路支店 三木　透

3 中央コンサルタンツ㈱　神戸事務所

4 松本　和也

㈱東光コンサルタンツ　姫路営業所

入札金額(税抜)

岩崎　圭1

㈱シードコンサルタント　兵庫営業所

澤田　茂和

代表者名

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

業務番号 履行場所

17
宍粟市本庁舎4階　401会議室

宍粟市長寿命化修繕計画に伴う橋梁修繕実施設計業
務

宍粟市内 

9,779,000

開札日時 平成 828 年 月

午前

11,200,000

日

11,880,000

業務名

26,000,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

15,300,000 　　　　　　　　　

落　札　金　額
（税込）

平成 28 8 17

入札書記載
落札金額（税抜）

-
予　定　価　格

（税込）

-

29,224,800

備考

10,561,320

業　種 執行場所

番号 業者名

㈱カイヤマグチ2 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　
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【電子入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

11 時 1 分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

110,160,000

工　種 執行場所

番号

0

0 　　　　　　　　　

上林建設（株）

落　札　金　額
（税込）

平成 28 8 17

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 124,530,480

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

　　　　　　　　　2

101,804,040

0

日

110,000,000

工事名

106,800,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

102,000,000

開札日時 平成 828 年
午前

94,263,000

月

　　　　　落札　　

代表者名

石丸芳行

業者名

宍教総工第280002号

102,000,0001 八幡建設（株）

入札金額(税抜)

一宮北小学校プール建設工事

建築

工事番号 工事場所

17
宍粟市本庁舎4階　401会議室

宍粟市一宮町三方町 地内

備考

5 （株）松本工務店 松本貞人

神名大典3 （株）神名工務店

4 宮藤　淳宮藤建設（株）

0

0

109,800,000

0

0

0

開 札 結 果 表

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

0

上林博幸

107,100,000

0

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　0

0 0 0 0 　　　　　　　

115,306,000
最低制限価格比較

価格（税抜）
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【電子入札】
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

11 時 6 分

4,540,000
最低制限価格比較

価格（税抜）

0 0 0 0 　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　

山中英司 3,291,000

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　

中嶋和成 3,170,000

　失格　　　　　　
0 　　　　　　　　　

38 （有）ダイゴ

尾崎博文 3,970,000

　失格　　　　　　
37 山崎建材運輸（株） 居垣吉史 3,249,000 　失格　　　　　　
36 ナカシマ土木

藤岡富義 3,789,000

　　　　　　　　　
35 （株）深口組 深口秀人 4,029,000 　　　　　　　　　
34 尾崎組興業

北川則夫 3,618,000

　　　　　　　　　
33 （有）尾﨑工業 尾﨑晶彦 3,830,000 　　　　　　　　　
32 （有）藤岡工業

3,600,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

31 にしかわ創建㈱ 西川和之 3,730,000 　　　　　　　　　
30 （有）山崎北川建設

23 （株）森元建設

3,595,000

29 （株）清水造園土木 清水安政 3,610,000

（株）橋口建設
28 （株）西脇組

24 （有）森本運輸 森本文人 3,570,000

橋口和幸 3,600,000

26 福岡隆二
3,570,000

福岡組

森元正明 3,560,000

22 （株）アサヒ

丸山圭司
3,339,000

（株）森本建設 森本幹義

17 （株）田中組建設

3,410,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　
20 松下　満

仲住　明

協和建設（株）
3,530,00021

　　　　　　　　　

開 札 結 果 表

居垣和矢 3,500,000

3,429,000

3,378,000

15 山崎生コン（株）
3,420,000

居垣正雄
（有）下江建設

19 （株）森下建設 森下直武 3,500,000

下江一也16

14 （株）岸本組 岸本忠幸

12 福井建設（株） 福井輝司
13 松下工業（株） 松下　榮

11 （株）ササキ 福井筆子
10 (株)山崎緑化土木 井上光弘

3,340,000

6

（株）秀栄 福井秀文
9 宍東開発（株） 鶴田慶一

3,368,0008
3,377,000

西播道路（株） 大﨑昭治 3,352,000

7 福泉興業（株） 福井秀一 3,358,000

備考

5 （有）カミカワ興産 上川達也

居垣明美3 山崎建設建材（株）
4 大谷みゆき（有）ダイキ開発

一般土木

工事番号 工事場所

17
宍粟市本庁舎4階　401会議室

宍粟市一宮町須行名 地内

　　　　　落札　　

代表者名

安部治孝

業者名

宍建一工第280601号

3,328,0001 （有）陽和組

入札金額(税抜)

市道東高下・宮山線水路改修工事

3,328,000

開札日時 平成 828 年
午前

3,314,000

月

　　　　　　　　　2

3,579,120

3,450,000

日

3,348,000

工事名

3,338,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

落　札　金　額
（税込）

平成 28 8 17

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 4,903,200

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

3,594,240

18 （有）皐

工　種 執行場所

番号

3,420,000

3,388,000 　　　　　　　　　

（株）丸山組

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

3,510,000

3,495,000田中稔久 　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

3,550,000

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

25 北川建設工業 北川末松

西脇敏文
27
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【電子入札】
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

11 時 13 分

　　　　　　　　　0

25 ナカシマ土木 中嶋和成

下江一也
27

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　
　失格　　　　　　
　失格　　　　　　
　失格　　　　　　

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,400,000

2,340,000西川和之 　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

2,460,000

　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,454,840

18 （株）ササキ

工　種 執行場所

番号

2,328,000

2,318,000 　　　　　　　　　

藤原設備（株）

落　札　金　額
（税込）

平成 28 8 17

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 3,251,880

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

　　　　　　　　　2

2,452,680

2,339,000

日

2,299,000

工事名

2,280,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,273,000

開札日時 平成 828 年
午前

2,271,000

月

　　　　　落札　　

代表者名

大﨑昭治

業者名

宍水下工第280203号

2,273,0001 西播道路（株）

入札金額(税抜)

下水道関連舗装工事

一般土木（舗装）

工事番号 工事場所

17
宍粟市本庁舎4階　401会議室

宍粟市山崎町横須・下牧谷 地内

備考

5 山崎建材運輸（株） 居垣吉史

松下　満3 協和建設（株）
4 丸山圭司（株）丸山組

（株）森下建設 森下直武 2,300,000

7 （有）陽和組 安部治孝 2,308,000

2,298,000

6

（株）深口組 深口秀人
9 福井建設（株） 福井輝司

2,310,0008
2,311,000

11 （有）カミカワ興産 上川達也
10 （有）森本運輸 森本文人

14 （株）田中組建設 田中稔久

12 山崎建設建材（株） 居垣明美
13 福泉興業（株） 福井秀一

19 （株）西脇組 西脇敏文 2,380,000

居垣正雄16

開 札 結 果 表

福井筆子 2,348,000

2,338,000

2,316,000

15 （株）秀栄
2,330,000

福井秀文
山崎生コン（株）

2,319,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　
20 居垣和矢

尾﨑晶彦

（有）皐
2,440,00021

　　　　　　　　　

尾崎博文 2,480,000

22 （有）尾﨑工業

藤原周作
2,280,000

（株）橋口建設 橋口和幸

17 にしかわ創建㈱

24 （有）山崎北川建設 北川則夫 971,000

森元正明 2,198,000

26 藤岡富義
2,160,000

（有）藤岡工業

23 尾崎組興業

2,173,000

29 （株）森本建設 森本幹義 2,210,000

（株）森元建設
28 （有）下江建設 2,200,000

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

31 （有）ダイキ開発 大谷みゆき 2,240,000 　失格　　　　　　
30 （有）ダイゴ 山中英司 2,229,000

　失格　　　　　　
33 宍東開発（株） 鶴田慶一 2,259,000 　失格　　　　　　
32 （株）アサヒ 仲住　明 2,250,000

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　
0 　　　　　　　　　
0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

0 0 0 0 　　　　　　　

3,011,000
最低制限価格比較

価格（税抜）
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